

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT_3
Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

KSO: CC-CZ:
Místo: Lubno 29 Datum: 06.01.2025

Zadavatel: IČ: 00296651
Město Frýdlant nad Ostravicí DIČ: CZ00296651

Zhotovitel: IČ: 25873261
Intoza s.r.o. DIČ: CZ265873261

Projektant: IČ: 28956036
H1K Architecture, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			748 981,52
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	748 981,52	157 286,12
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			906 267,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	IMPORT_3		
Stavba:	jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr		
Místo:	Lubno 29	Datum:	06.01.2025
Zadavatel:	Město Frýdlant nad Ostravicí	Projektant:	H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel:	Intoza s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			748 981,52	906 267,64
ZM č.8		VCP - žaluzie	89 504,12	108 299,99
ZM č. 9		VCP - Výkop rýhy pro hromosvod	46 773,50	56 595,94
ZM č.10		MP/VCP Vyhřívání vpusti	13 400,00	16 214,00
ZM .11		VCP - Šindel	38 744,38	46 880,70
ZM č.12		MP/VCP Podlahy	1 141,65	1 381,40
ZM č.13.		Chybějící rozvaděč na fasádě +hlásič požáru	33 307,72	40 302,34
ZM č. 14		VCP Řezání asfaltu	8 775,00	10 617,75
ZM č.15.		MP výtažné zkoušky	-4 500,00	-5 445,00
ZM Č.16		Poklop na ČOV	81 628,08	98 769,98
ZM Č.17		Záměna obrubníků	10 869,65	13 152,28
ZM č.18		VCP - Odvod kondentátu	6 930,50	8 385,91
ZM Č. 19		VCP - Demontáž a montáž nového oplocení	280 264,33	339 119,84
ZM Č.20.		VCP - prořez dlažby	9 600,80	11 616,97
ZM Č.21		ZTI - zástěny,sprchový kout	66 836,00	80 871,56
ZM Č.22		VCP - domeček po ČOV	10 000,00	12 100,00
ZM Č.23		VCP - oplecování základu tepelného čepadla	2 632,50	3 185,33
ZM č. 24		VCP - Paniková klika hlavních dveří	23 470,00	28 398,70
ZM Č.25		VCP - zakrytí spodní části akyře	2 199,24	2 661,08
ZM Č. 26		VCP Vzdálený přístup tepelnéo čepadla + CO2 čidla	10 000,00	12 100,00
ZM č. 27		Změna nátěru pergoly	17 404,05	21 058,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č.8 - VCP - žaluzie

Místo: Lubno 29 Datum: 06.01.2025
Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 89 504,12

D	M21.B	Přístroje					1 092,75	
1	K	B.001	Žaluziový spínač, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	1,00000	1 092,75	1 092,75	SoD

PP Žaluziový spínač, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.

D	M21.D	Kabeláž					2 046,00	
27	K	D.004	Kabel CYKY 3x1,5	m	50,00000	40,92	2 046,00	SoD

PP Kabel CYKY 3x1,5

D	786	Zastiňující technika					86 365,37	
461	K	786Rp613232x	D+M_Předokenní žaluzie Z90 na el. pohon, vč. schránky z TI desek z fenolické pěny, RAL 7035, dle výběru investora	m2	25,13600	3 420,00	85 965,12	Individuální

PP D+M_Předokenní žaluzie Z90 na el. pohon, vč. schránky z TI desek z fenolické pěny, RAL 7035, dle výběru investora
VV - profil lamel: Z-90 se zalisovaným pryžovým těsněním :
VV - spojovací komponenty z nerezové oceli :
VV - ovládání : motor + spínače s aretací :
VV - instalace: podomítkový box z Purenitu :
VV - vodící lišty s pryžovým těsněním zapuštěné do ostění :
VV 5*1,95 9,75000
VV 2,8*2,45 6,86000
VV 3,48*2,45 8,52600
VV Součet 25,13600

463	K	998786202R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 12 m	%	872,00000	0,46	400,25	SoD
-----	---	--------------	---	---	-----------	------	--------	-----

PP Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 12 m
P Poznámka k položce:
50 m vodorovně

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č. 9 - VCP - Výkop rýhy pro hromosvod

Místo: Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 773,50

D		1	Zemní práce	46 773,50				
15	K	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	71,54100	413,70	29 596,51	SoD
PP			Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně					
P			<i>Poznámka k položce:</i> zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
VV			(1,5+6,35+1,5+1,5+4,5+11,4+1,5+4,5+1,5+6,35+8,29+5+0,6+13,058+8,29+1,5+13,05+5)*1,5*0,5		71,54100			
VV			Součet		71,54100			
16	K	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	71,54100	138,60	9 915,58	SoD
PP			Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,					
P			<i>Poznámka k položce:</i> zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
VV			(1,5+6,35+1,5+1,5+4,5+11,4+1,5+4,5+1,5+6,35+8,29+5+0,6+13,058+8,29+1,5+13,05+5)*1,5*0,5		71,54100			
VV			Součet		71,54100			
31	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	71,54100	101,50	7 261,41	SoD
PP			Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
P			<i>Poznámka k položce:</i> z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,					
VV			(1,5+6,35+1,5+1,5+4,5+11,4+1,5+4,5+1,5+6,35+8,29+5+0,6+13,058+8,29+1,5+13,05+5)*1,5*0,5		71,54100			
VV			Součet		71,54100			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č.10 - MP/VCP Vyhřívání vpusti

Místo: Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 400,00

D 721 Vnitřní kanalizace

13 400,00

296	K	721231114RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	-1,00000	3 800,00	-3 800,00	SoD
-----	---	--------------	---	-----	----------	----------	-----------	-----

PP	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu							
VV	-1				-1,00000			
VV	Součet				-1,00000			

298	K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	4,00000	930,00	3 720,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	-----	---------	--------	----------	----------------

PP	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721239114							

299	M	56231112	vtok střešní svislý pro PVC-P hydroizolaci plochých střech s vyhříváním DN 75, DN 110, DN 125, DN 160	kus	4,00000	3 370,00	13 480,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	----------	---	-----	---------	----------	-----------	----------------

PP	vtok střešní svislý pro PVC-P hydroizolaci plochých střech s vyhříváním DN 75, DN 110, DN 125, DN 160							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM .11 - VCP - Šindel

Místo:

Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí

Projektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 744,38

D		765	Krytiny tvrdé	38 744,38				
365	K	60592152R	šindel dřevěný modřín; rovný; krytí dvojité; š = 50 až 200 mm; l = 500,0 mm; P+D	m2	10,34000	2 870,00	29 675,80	SoD
PP			šindel dřevěný modřín; rovný; krytí dvojité; š = 50 až 200 mm; l = 500,0 mm; P+D					
VV			9,4*1,1		10,34000			
VV			viz. skladba souvrství R.02 - šikmá střecha : 20*1,1					
VV			Součet		10,34000			
366	K	765559121R00	Krytina z dřevěného šindele na pero a drážku, ploch rovných, dvojité krytí, montáž bez dodávky šindele	m2	9,40000	542,70	5 101,38	SoD
PP			Krytina z dřevěného šindele na pero a drážku, ploch rovných, dvojité krytí, montáž bez dodávky šindele					
VV			viz. skladba souvrství R.02 : 216,5					
VV			225,9-216,5		9,40000			
VV			Součet		9,40000			
367	K	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	348,00000	11,40	3 967,20	SoD
PP			Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m					
P			Poznámka k položce: 50 m vodorovně					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č.12 - MP/VCP Podlahy

Místo: Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 141,65

D 775 Podlahy vlysové a parketové -174 267,20

430	K	611pc94204	Podlahová krytina Vinyl, typ určí investor, krytina bude v rámci realizace vzorkována	m2	-165,40000	700,00	-115 780,00	SoD
PP			Podlahová krytina Vinyl, typ určí investor, krytina bude v rámci realizace vzorkována					
428	K	775541400R00	Položení podlah lamelových plovoucích se zámkovým spojem Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	-157,50000	300,00	-47 250,00	SoD
PP			Položení podlah lamelových plovoucích se zámkovým spojem Položení podlah lamelových se zámkovým spojem					
429	K	775542031R00	Podložka pod lamelové podlahy extrudovaný polystyrén, tloušťky 2,0 mm	m2	-157,50000	53,00	-8 347,50	SoD
PP			Podložka pod lamelové podlahy extrudovaný polystyrén, tloušťky 2,0 mm					
431	K	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m	%	-1 562,00000	1,85	-2 889,70	SoD
PP			Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m					
P			Poznámka k položce: 50 m vodorovně					

D 777 Podlahy ze syntetických hmot 41 525,10

444	K	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	157,50000	40,00	6 300,00	Individuální
PP			Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí					
445	K	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	157,50000	220,00	34 650,00	Individuální
PP			Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm					
446	K	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	%	426,00000	1,35	575,10	SoD
PP			Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m					
P			Poznámka k položce: 50 m vodorovně					

D PSV Práce a dodávky PSV 133 883,75

D 776 Podlahy povlakové 133 883,75

441	K	283424022R	lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm	m	-42,40000	450,00	-19 080,00	SoD
PP			lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm					
447	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	160,70000	183,00	29 408,10	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111					
448	M	ANV.OCX20R0	pvc v pásech gerflor Affinity	m2	176,77000	558,00	98 637,66	Individuální
PP			pvc v pásech gerflor Affinity barva					
P			Poznámka k položce: protiskluzová					
VV			160,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		176,77000			
449	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	160,70000	73,30	11 779,31	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776223111					
450	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	79,85000	80,80	6 451,88	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111					
VV			79,85		79,85000			
VV			Součet		79,85000			
451	M	28411001	lišta soklová PVC 9,7x58mm	m	81,44700	82,10	6 686,80	CS ÚRS 2023 02
PP			lišta soklová PVC 9,7x58mm					
VV			79,85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		81,44700			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č.13. - Chybějící rozvaděč na fasádě +hlásič požáru

Místo:

Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí

Projektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 307,72

D HSV Práce a dodávky HSV

2 557,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 557,20

32	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	1,20000	1 890,00	2 268,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	---------	----------	----------	----------------

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151111

31	K	977332111	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm	m	4,00000	72,30	289,20	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	--------	----------------

PP

Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977332111

D M21.D Kabeláž

3 109,92

27	K	D.004	Kabel CYKY 3x1,5	m	76,00000	40,92	3 109,92	SoD
----	---	-------	------------------	---	----------	-------	----------	-----

PP

Kabel CYKY 3x1,5

VV

7676,00000

VV

Součet76,00000

D M21.E Rozvaděče

17 530,00

7	K	E.001R01	D+M Rozvaděč RE+VSTouto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže	ks	1,00000	17 530,00	17 530,00	Individuální
---	---	----------	--	----	---------	-----------	-----------	--------------

PP

D+M Rozvaděč RE+VSTouto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže

D M22.2 PZTS - Poplachový a tísňový zabezpečovací systém

2 904,80

48	K	B.009	stíněný kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm, zesílené napájecí žíly, datové páry oranžová+šedivá a žlutá+bílá	m	75,00000	29,76	2 232,00	SoD
----	---	-------	---	---	----------	-------	----------	-----

PP

stíněný kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm, zesílené napájecí žíly, datové páry oranžová+šedivá a žlutá+bílá

VV

7575,00000

VV

Součet75,00000

49	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2	m	58,00000	11,60	672,80	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--	---	----------	-------	--------	----------------

PP

kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2

P

Poznámka k položce:
JYTY, průměr kabelu 6,5mm

D PSV Práce a dodávky PSV

7 205,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

198,20

28	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,00000	88,20	88,20	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	-----	---------	-------	-------	----------------

PP

Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320101

29	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,00000	110,00	110,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	--	-----	---------	--------	--------	----------------

PP

jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

7 007,60

5	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	4,00000	91,90	367,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	---------	-------	--------	----------------

PP

Montáž hlásiče automatického bodového

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742210121

6	M	59081430	hlásič kouře optický konvenční	kus	4,00000	1 660,00	6 640,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--------------------------------	-----	---------	----------	----------	----------------

PP

hlásič kouře optický konvenční

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č. 14 - VCP Řezání asfaltu

Místo:

Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí

Projektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 775,00

DHSVPráce a dodávky HSV

8 775,00

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 775,00

2	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	45,00000	116,00	5 220,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	----------	--------	----------	----------------

PP

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211

1	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	45,00000	79,00	3 555,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	----------	-------	----------	----------------

PP

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735111

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č.15. - MP výtažné zkoušky

Místo: Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-4 500,00

D		ON	Ostatní náklady			-4 500,00		
12	K	004Rp111	Ostatní náklady - výtažné zkoušky	Soubor	1,00000	-4 500,00	-4 500,00	SoD
PP		Ostatní náklady - výtažné zkoušky						

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM Č.16 - Poklop na ČOV

Místo:

Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 628,08

DHSVPráce a dodávky HSV

10 228,08

D2Zakládání

1 995,80

2	K	274352111	Bednění základových pasů rovné ztracené (neodbedněné)	m2	3,40000	587,00	1 995,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	----------	----------------

PPBednění základů pasů rovné ztracené (neodbedněné)

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274352111

VV0,5*2,4*22,40000

VV0,5*3,4*23,40000

D3Svislé a kompletní konstrukce

5 227,20

3	K	312321774	Výplňová zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže do ztraceného bednění z desek	m3	1,08000	4 840,00	5 227,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	----------	----------	----------------

PPNadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) výplňové do ztraceného bednění z desek tř. C 25/30

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/312321774

VV0,5*0,2*2,4*20,48000

VV0,5*0,2*3*20,60000

VVSoučet1,08000

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 347,84

4	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	3,84000	351,00	1 347,84	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	----------	----------------

PPOkapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637121111

VV0,3*(2,4+0,6)*21,80000

VV0,3*3,4*22,04000

VVSoučet3,84000

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 657,24

6	K	916371214	Osazení skrytého flexibilního zahradního obručníku plastového zarytím včetně začištění	m	14,00000	20,60	288,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	----------	-------	--------	----------------

PPOsazení skrytého flexibilního zahradního obručníku plastového zarytím včetně začištění

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916371214

VV(2,4+0,6)*26,00000

VV(3,4+0,6)*28,00000

VVSoučet14,00000

7	M	27245175	obrubník zahradní z recyklovaného materiálu 12mx125mmx4mm	m	14,00000	52,70	737,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	---	---	----------	-------	--------	----------------

PPobrubník zahradní z recyklovaného materiálu 12mx125mmx4mm

5	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	6,40000	98,60	631,04	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	--------	----------------

PPGeotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726123

VV(0,1+0,1+0,3)*(2,4+0,6)*23,00000

VV(0,1+0,1+0,3)*3,4*23,40000

VVSoučet6,40000

DPSVPráce a dodávky PSV

71 400,00

D767Konstrukce zámečnické

71 400,00

1	K	767162111R01	D+M hliníkového poklopu na ČOV včetně modřínových prken záklopu 2,4x3,4 m	kus	1,00000	71 400,00	71 400,00	Individuální
---	---	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------	--------------

PPD+M hliníkového poklopu na ČOV včetně modřínových prken záklopu 2,4x3,4 m (dodávka trojdílného hliníkového rámu včetně uchycení a možnosti otevírání všech 3 polí jednotlivě, pochází vrstva z modřínových prken)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM Č.17 - Záměna obrubníků

Místo: Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 869,65

D 91 Doplnující práce na komunikaci 10 869,65

54	K	59217337R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-40,00000	44,25	-1 770,00	SoD
----	---	-----------	---	-----	-----------	-------	-----------	-----

PP obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá

P *Poznámka k položce:*
*lemování zpevněných ploch : 79,0/0,5*1,01+0,42*

49	K	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-18,90000	249,75	-4 720,28	SoD
----	---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----

PP Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

P *Poznámka k položce:*
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
lemování zpevněných ploch : 79,0
Začátek provozního součtu
zpevněná plocha od vjezdové brány k objektu : 17,2+16,95+2,0
*kolem zpevněných ploch ZP.03, ZP.05, ZP.03 : 14,9+8,45+4,4*2+10,65*
Konec provozního součtu

55	M	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	40,00000	260,00	10 400,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	---	---	----------	--------	-----------	----------------

PP obrubník betonový silniční 1000x100x300mm

50	K	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	18,90000	368,25	6 959,93	SoD
----	---	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----

PP Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

P *Poznámka k položce:*
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
kolem plochy ZP.06 (u opěrné stěny) : 14,25+5,25
lemování plochy ZP.01 (po vstupní bránu) : 14,6+2,8

VV 18,9

18,90000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č.18 - VCP - Odvod kondentátu

Místo: Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 930,50

D 1 Zemní práce 5 180,10

15	K	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	6,00000	413,70	2 482,20	SoD
----	---	--------------	---	----	---------	--------	----------	-----

PP Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně

P *Poznámka k položce:*
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

VV 0,6*1*10 6,00000

VV Součet 6,00000

16	K	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	6,00000	138,60	831,60	SoD
----	---	--------------	---	----	---------	--------	--------	-----

PP Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,

P *Poznámka k položce:*
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

VV 0,6*1*10 6,00000

VV Součet 6,00000

14	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,60000	94,25	339,30	SoD
----	---	--------------	---	----	---------	-------	--------	-----

PP Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

P *Poznámka k položce:*
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

VV 0,6*0,6*10 3,60000

VV Součet 3,60000

15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,40000	144,85	347,64	SoD
----	---	-----------	---	----	---------	--------	--------	-----

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

VV 0,6*0,4*10 2,40000

VV Součet 2,40000

35	K	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	4,32000	273,00	1 179,36	SoD
----	---	----------	-------------------------	---	---------	--------	----------	-----

PP šterkopísek frakce 0/16

VV 2,4*1,8 4,32000

VV Součet 4,32000

D 8 Trubní vedení 1 750,40

33	K	28611116	trubka kanalizační PVC DN 110x5000mm SN4	m	11,00000	96,00	1 056,00	SoD
----	---	----------	--	---	----------	-------	----------	-----

PP trubka kanalizační PVC DN 110x5000mm SN4

VV 10*1,1 11,00000

VV Součet 11,00000

34	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	10,00000	69,44	694,40	SoD
----	---	-----------	---	---	----------	-------	--------	-----

PP Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110

VV 10 10,00000

VV Součet 10,00000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM Č. 19 - VCP - Demontáž a montáž nového oplocení

Místo: Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 280 264,33

D 1		Zemní práce				6 726,35		
1	K	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	119,10000	53,20	6 336,12	SoD
PP			Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2					
P			Poznámka k položce: s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,					
VV			119,1			119,10000		
VV			Součet			119,10000		
3	K	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	0,38400	443,25	170,21	SoD
PP			Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně					
P			Poznámka k položce: zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
VV			(0,2*0,2*0,2)*48			0,38400		
VV			Součet			0,38400		
4	K	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	0,38400	148,50	57,02	SoD
PP			Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,					
P			Poznámka k položce: zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
VV			(0,2*0,2*0,2)*48			0,38400		
VV			Součet			0,38400		
6	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	0,38400	39,75	15,26	SoD
PP			Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m					
P			Poznámka k položce: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.					
VV			Součet			0,00000		
VV			(0,2*0,2*0,2)*48			0,38400		
VV			Součet			0,38400		
14	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,38400	384,75	147,74	SoD
PP			Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů					
VV			(0,2*0,2*0,2)*48			0,38400		
VV			Součet			0,38400		
D 2		Základy a zvláštní zakládání				44 519,04		
22	K	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	13,82400	2 328,75	32 192,64	SoD
PP			Beton základových patek prostý třídy C 16/20					
VV			základová patka pro kotvení sloupku oplocení :					
VV			vel. 60 x 60 cm, v= 80 cm : 0,6*0,6*0,8*48					
VV			(0,6*0,6*0,8)*48			13,82400		
VV			Součet			13,82400		
23	K	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	19,20000	534,00	10 252,80	SoD
PP			Bednění stěn základových patek zřízení					
P			Poznámka k položce: bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,					
VV			základová patka pro kotvení sloupku oplocení :					
VV			vel. 60 x 60 cm, v= 80 cm/ cca 15 cm do bednění :					
VV			(0,6+0,6)*2*0,15+0,04*48			19,20000		
VV			((0,6+0,6)*2*0,15+0,04)*48			19,20000		
VV			Součet			19,20000		
24	K	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	19,20000	108,00	2 073,60	SoD
PP			Bednění stěn základových patek odstranění					
P			Poznámka k položce: bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,					
VV			základová patka pro kotvení sloupku oplocení :					
VV			vel. 60 x 60 cm, v= 80 cm/ cca 15 cm do bednění :					
VV			(0,6+0,6)*2*0,15+0,04*48			19,20000		
VV			((0,6+0,6)*2*0,15+0,04)*48			19,20000		
VV			Součet			19,20000		
D 91.1		Oplocení				190 560,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	767Rp900040	Demontáž oplocení z pletiva vč. sloupků, vzpěr	m	119,10000	400,00	47 640,00	SoD
	PP		Demontáž oplocení z pletiva vč. sloupků, vzpěr					
	VV		119,1		119,10000			
	VV		Součet		119,10000			
60	K	900Rp100001	Oplocení z poplastovaného pletiva v= 150 cm - kompl. provedení, vč. zemních prací, betonáže patek, vč. dodávky pletiva, sloupků, vzpěr	m	119,10000	1 200,00	142 920,00	SoD
	PP		Oplocení z poplastovaného pletiva v= 150 cm - kompl. provedení, vč. zemních prací, betonáže patek, vč. dodávky pletiva, sloupků, vzpěr					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>16,95+5,9+12,2+4,1</i> <i>Konec provozního součtu</i>					
	VV		119,1		119,10000			
	VV		Součet		119,10000			
D	99		Staveništní přesun hmot				18 183,87	
62	K	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	33,44160	543,75	18 183,87	SoD
	PP		Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)</i>					
	VV		((0,6*0,6*0,8)*48)*2,4		33,17760			
	VV		48*0,002		0,09600			
	VV		120*0,0014		0,16800			
	VV		Mezisoučet		33,44160			
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 275,07	
89	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,05920	264,00	2 919,63	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
	VV		((0,4*0,4*0,6)*2,4)*48		11,05920			
90	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	154,82880	25,00	3 870,72	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	VV		((0,4*0,4*0,6)*2,4)*48*14		154,82880			
	VV		Součet		154,82880			
91	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,05920	370,00	4 091,90	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
	VV		((0,4*0,4*0,6)*2,4)*48		11,05920			
	VV		Součet		11,05920			
92	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	199,06560	42,00	8 360,76	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	VV		((0,4*0,4*0,6)*2,4)*48)*18		199,06560			
	VV		Součet		199,06560			
93	K	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	11,05920	140,00	1 548,29	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,</i>					
	VV		((0,4*0,4*0,6)*2,4)*48		11,05920			
	VV		Součet		11,05920			
94	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	11,05920	13,00	143,77	SoD
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>s hrubým urovnáním,</i>					
	VV		((0,4*0,4*0,6)*2,4)*48		11,05920			
	VV		Součet		11,05920			
95	K	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,26400	-2 500,00	-660,00	SoD
	PP		Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm					
	VV		48*0,002		0,09600			
	VV		120*0,0014		0,16800			
	VV		Součet		0,26400			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM Č.20. - VCP - prořez dlažby

Místo:

Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí

Projektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 600,80

D		771	Podlahy z dlaždic a obklady				9 600,80	
423	K	597pc642070x	Dlažba keramická 600x600x10 mm, protiskluzná R10, barva: slonová kost	m2	10,91000	880,00	9 600,80	SoD
	PP		Dlažba keramická 600x600x10 mm, protiskluzná R10, barva: slonová kost					
	VV		109,1*0,1		10,91000			
	VV		Součet		10,91000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM Č.21 - ZTI - zástěny,sprchový kout

Místo: Lubno 29Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad OstravicíProjektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem66 836,00

DPSVPráce a dodávky PSV66 836,00

D725Zdravotechnika - zařizovací předměty51 036,00

1	K	725226113R01	ZÁSTĚNA MEZI KLOZETY vč. montáže	soubor	8,00000	3 600,00	28 800,00	Individuální
---	---	--------------	----------------------------------	--------	---------	----------	-----------	--------------

PProzměry: 400 x 700 x 52 mm, materiál: sanitární keramika, instalace: nástěnná, barva: bílá, TP690

6	K	725244103	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,00000	9 810,00	9 810,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	--------	---------	----------	----------	----------------

PPSprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725244103

7	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	6,00000	193,00	1 158,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	------------------------------------	-----	---------	--------	----------	----------------

PPMontáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291653

8	M	55431093	zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 220mm	kus	6,00000	1 130,00	6 780,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	-----	---------	----------	----------	----------------

PPzásobník toaletních papírů komaxit bílý D 220mm

9	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	3,00000	196,00	588,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------	----------------

PPMontáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291654

10	M	55431086	zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý	kus	3,00000	1 300,00	3 900,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	---	-----	---------	----------	----------	----------------

PPzásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý

D781Dokončovací práce - obklady15 800,00

2	K	781491011R01	D+M Zrcadlo lepené na stěnu 173x75 cm, vč.broušení do lesku, neutrálního silikonu na lepení a montáže	ks	4,00000	3 950,00	15 800,00	Individuální
---	---	--------------	---	----	---------	----------	-----------	--------------

PPD+M Zrcadlo lepené na stěnu 173x75 cm, vč.broušení do lesku, neutrálního silikonu na lepení a montáže

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM Č.22 - VCP - domeček po ČOV

Místo: Lubno 29Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad OstravicíProjektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 000,00

DPSVPráce a dodávky PSV

10 000,00

D762Konstrukce tesařské

10 000,00

1	K	762081410R001	D+ M Modřínového krytu ČOV	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Individuální
	PP		D+ M Modřínového krytu ČOV					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM Č.23 - VCP - oplecování základu tepelného čepadla

Místo: Lubno 29Datum: 06.01.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad OstravicíProjektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem2 632,50

D		764	Konstrukce klempířské				2 632,50	
361	K	764Rp812320x	Oplechování okapní hrany, živičná/ fóliová krytina, z lakovaného Pz plechu tl. 0,6 mm, rš 200 mm	m	4,50000	585,00	2 632,50	SoD

PP	Oplechování okapní hrany, živičná/ fóliová krytina, z lakovaného Pz plechu tl. 0,6 mm, rš 200 mm			
VV	4,5			
VV	viz. tabulky výrobků, RAL 7035			
VV	Součet			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č. 24 - VCP - Paniková klika hlavních dveří

Místo:	Lubno 29	Datum:	06.01.2025
Zadavatel:	Město Frydlant nad Ostravicí	Projektant:	H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel:	Intoza s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 23 470,00

D PSV Práce a dodávky PSV 23 470,00

D 766 Konstrukce truhlářské 23 470,00

1	K	766660734	Montáž dvevního bezpečnostního kování - panikového	kus	1,00000	2 470,00	2 470,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	----------	----------------

PP	Montáž dvevních doplňků dvevního kování bezpečnostního panikového kování							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660734							

2	M	54914136R001	kování panikové madlo/klika	kus	1,00000	21 000,00	21 000,00	Individuální
---	---	--------------	-----------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--------------

PP	3 - bodový panikov samozavíací zámek, poon lištového zámku, průcodk, kabel lištového zámku							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM Č.25 - VCP - zakrytí spodní části akyře

Místo:	Lubno 29	Datum:	06.01.2025
Zadavatel:	Město Frydlant nad Ostravicí	Projektant:	H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel:	Intoza s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 199,24

D PSV Práce a dodávky PSV 2 199,24

D 767 Konstrukce zámečnické 2 199,24

408	K	194pc75104x	Hliníkový plech tl. 0,7 mm s povrchovou úpravou kompozitním lakem	m2	2,21400	560,00	1 239,84	SoD
-----	---	-------------	---	----	---------	--------	----------	-----

PP Hliníkový plech tl. 0,7 mm s povrchovou úpravou kompozitním lakem

VV ((5,75+0,4)*0,3)*1,2 2,21400

406	K	767Rp137513	Montáž obložení plechem	m2	1,84500	520,00	959,40	SoD
-----	---	-------------	-------------------------	----	---------	--------	--------	-----

PP Montáž obložení plechem

VV (5,75+0,4)*0,3 1,84500

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM Č. 26 - VCP Vzdálený přístup tepelnéo čepadla + CO2 čidla

Místo:	Lubno 29	Datum:	06.01.2025
Zadavatel:	Město Frýdlant nad Ostravicí	Projektant:	H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel:	Intoza s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem10 000,00

D MPráce a dodávky M10 000,00

D 21-MElektromontáže10 000,00

1	K	210160011R01	D+M vzdáleného přístupu k tepelnému čerpadlu	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	Individuální
PP			D+M vzdáleného přístupu k tepelnému čerpadlu včetně dopravy a zapojení servisním technikem					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č. 27 - Změna nátěru pergoly

Místo:	Lubno 29	Datum:	06.01.2025
Zadavatel:	Město Frydlant nad Ostravicí	Projektant:	H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel:	Intoza s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem17 404,05

D PSVPráce a dodávky PSV17 404,05

D 783Nátěry17 404,05

459	K	783268221	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	125,20900	274,00	34 307,27	CS ÚRS 2023 02
-----	---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	----------------

PP	Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783268221							
VV	125,209				125,20900			
VV	Součet				125,20900			

457	K	783Rp711101x	Nátěr olejový tesařských konstrukcí, bezbarvá olejová lazura	m2	-125,20900	135,00	-16 903,22	SoD
-----	---	--------------	--	----	------------	--------	------------	-----

PP	Nátěr olejový tesařských konstrukcí, bezbarvá olejová lazura							
VV	-125,209				-125,20900			
VV	Součet				-125,20900			